

Phoenix Consult Advokatanpartsselskab

c/o Jørgen Lillelund Olsen, Skæring Sandager 151, 8250 Egå

CVR-nr. 30 27 54 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jørgen Lillelund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Phoenix Consult Advokatanpartsselskab
c/o Jørgen Lillelund Olsen
Skæring Sandager 151
8250 Egå

CVR-nr.: 30 27 54 03
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Lillelund Olsen, Skæring Sandager 151, 8250 Egå

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være advokatvirksomhed ved rådgivning til erhvervslivet i form af konsulentbistand, bestyrelsesarbejde og advokatbistand, alene eller i kompagniskab med andre advokater og advokatselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet tilgodehavender hos kapitalinteresser på 434 t.kr. vedrørende mellemværende med en virksomhed, hvori selskabet har kapitalinteresser. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt, at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	68.154	114.474
2 Personaleomkostninger	-1.198.864	-1.498.864
Driftsresultat	-1.130.710	-1.384.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.701.135	2.250.526
Andre finansielle indtægter	103.246	79.397
Øvrige finansielle omkostninger	-10.219	-10.947
Resultat før skat	1.663.452	934.586
Skat af årets resultat	-333.454	-163.091
Årets resultat	1.329.998	771.495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	929.998	371.495
Disponeret i alt	1.329.998	771.495

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	87.434	87.434
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	434.199	570.884
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.633</u>	<u>808.318</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>671.633</u>	<u>808.318</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.526
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	502.767	483.555
	Andre tilgodehavender	2.793.155	1.802.087
	Tilgodehavender i alt	<u>3.295.922</u>	<u>2.309.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>641.769</u>	<u>511.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.937.691</u>	<u>2.820.261</u>
	Aktiver i alt	<u>4.609.324</u>	<u>3.628.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.294.726	2.364.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	3.819.726	2.889.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	449.263	351.781
Hensatte forpligtelser i alt	449.263	351.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	201.972	137.472
Anden gæld	122.863	234.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.335	387.070
Gældsforpligtelser i alt	340.335	387.070
Passiver i alt	4.609.324	3.628.579

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.993.233	400.000	2.518.233
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	371.495	400.000	771.495
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.364.728	400.000	2.889.728
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	929.998	400.000	1.329.998
	125.000	3.294.726	400.000	3.819.726

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet tilgodehavender hos kapitalinteresser på 434 t.kr. vedrørende mellemværende med en virksomhed, hvori selskabet har kapitalinteresser. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt, at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.018.864	1.318.864
Pensioner	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>1.198.864</u>	<u>1.498.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	<u>235.254</u>	<u>235.254</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>235.254</u>	<u>235.254</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-147.820</u>	<u>-147.820</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-147.820</u>	<u>-147.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>87.434</u>	<u>87.434</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	570.884	554.795
Tilgang i årets løb	13.083	16.089
Afgang i årets løb	<u>-149.768</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>434.199</u>	<u>570.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>434.199</u>	<u>570.884</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Innova Advokatfirma Advokatpartnerselskab.

Kautionsforpligtelsen er stillet for 3 banker, hvor to af forpligtelserne er begrænset til 750 tkr. og én bank til 600 tkr.
